Instrukcja obsługi
ADA-1028L
Konwerter RS-232 na Pętlę Prądową dwuprzewodową CLO
1 io_ada-1028l_v1.07
ADA-1028L
Copyright © 2001-2010 CEL-MAR sp.j.
Spis treści
1. INFORMACJE OGÓLNE ........................................................................................................................................................................ 3

ZAŁĄCZNIK C. WERSJE WYKONANIA KONWERTERA ADA-1028L
ADA-1028L - - -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-1028L- 1-2-3
2 – pętla prądowa CLO 24VDC /  0-20mA,
2 – izolacja galwaniczną 1kV=,
3 – pokrywa bez otworów, złącza śrubowe rozłączne,
Pętla Prądowa CLO:
24VDC /  0-20mA  1
Izolacja galwaniczna:
1kV= 2
3kV= 3
Rodzaj pokrywy i złącz:
Pokrywa bez otworów, złącza śrubowe nierozłączne 1
Pokrywa z otworami, złącza śrubowe nierozłączne 2
Pokrywa bez otworów, złącza śrubowe rozłączne 3
Drogi  Kliencie,
Dziękujemy Państwu za zakup produktu Firmy CEL-MAR.
Doceniając Państwa działalność, mamy nadzieję że ta instrukcja obsługi pomogła w podłączeniu i uruchomieniu konwertera  ADA-
1028L. Pragniemy poinformować również iż jesteśmy producentem posiadającym jedną z najszerszych gam produktów transmisji
danych wliczając: konwertery transmisji danych interfejsów RS232, RS485, RS422, USB, konwertery światłowodowe, pętle prądowe,
separatory/powielacze (repeater'y).
Prosimy o kontakt w celu wyrażenia opinii o produkcie oraz jak możemy zaspokoić Państwa obecne i przyszłe oczekiwania.
CEL-MAR sp.j.
Zakład Informatyki i Elektroniki
ul. Ściegiennego 219C
25-116 Kielce, POLSKA
Tel...... ............................................ : +48 41 362-12-46
Tel/fax........................................ : +48 41 361-07-70
Web................................................ : http://www.cel-mar.pl
Biuro............................................... : biuro@cel-mar.pl
Dział handlowy...............................  : handlowy@cel-mar.pl
Informacja techniczna ................... : serwis@cel-mar.pl
9
ADA-1028L